



Vänliga och gröna Irland

Upptäck Irland med sina öppna och vänliga människor och sin fascinerande natur. Landskapet som går i olika nyanser av grönt bjuder på berg, hedar och branta klippor som stupar ner i Atlanten. Vi får uppleva mysiga städer och byar och vi får med oss både kultur och historia. Det blir också tillfälle att prova den inhemska maten, whiskeyn och en eller annan Guinness under vår fina resa.

Dag 1. Ankomst till Dublin

Ankomst och transfer till vårt hotell i utkanten av Dublin där vi ska bo två nätter.

Dag 2. Dublin

Vi inleder dagen med att upptäcka Dublin tillsammans med en lokalguide. Vi får bl.a. se Trinity College med unika Book of Kells, parlamentsbyggnaderna och St Patricks Cathedral. Efter guidningen gör vi en rundtur på Guinness Storehouse och får även tillfälle att prova en Guinness. På kvällen blir det irländsk afton med mat, musik och underhållning.

Dag 3. Dublin-Galway

Idag tar vi oss till västra delen av Irland och det natursköna Connemaraområdet. Här ligger Kylemore Abbey vackert och vi besöker den magnifika byggnaden med den tillhörande viktorianska trädgården. Därefter beger vi oss till Galway där vi bor över natten. Galway är en livlig och charmig stad som ligger fint vid Galway Bay.

Dag 4. Galway-Tralee

Vi lämnar Galway och åker genom det spännande klipplandskapet Burren. Ett trevligt stopp på vägen är Burren Smokehouse Visitor Centre, känt för sin rökta lax. Vi fortsätter sedan till de storslagna klipporna Cliffs of Moher som stupar 200 m rätt ner i Atlanten. Detta är Irlands mest fascinerande naturfenomen och härifrån får vi vidunderliga vyer. Färden fortsätter söderut till Tralee, där vi ska bo två nätter.

Dag 5. Ring of Kerry

Idag färdas vi runt Ring of Kerry, en av Irlands mest populära rutter, som går runt halvön Iveragh. Turen går genom ett sceniskt landskap med storslagen natur, vackra vyer ut över havet och genom pittoreska byar. Vi besöker Kerry Bog Village Museum i Glenbeigh som visar hur irländarna levde på 1700-talet och gör även ett stopp i trevliga Killarney innan återresan till Tralee.

Dag 6. Tralee-Waterford

Idag tar vi oss till kristallstaden Waterford som är Irlands äldsta stad och grundad av vikingar. På vägen stannar vi för att prova den kända whiskeyn Jameson och vi får också en rundvisning på destilleriet i Midleton. Väl framme i Waterford besöker vi Waterford Crystal. Alt. övernattnings i Kilkenny.

Dag 7. Waterford-Dublin

På vår väg till Dublin stannar vi i Kilkenny, inte minst känt för sitt öl. Här finns en medeltida stadsdel med smala gränder och historiska hus som är trevlig att upptäcka. Vi fortsätter till en av Irlands vackraste trädgårdar Powerscourt Estate Garden, där vi får egen tid att strosa runt och njuta av all växtlighet och besöka slottets butiker och kafé. Därefter åker vi till vårt hotell utanför Dublin.

Dag 8. Hemresa

Irland 8 dagar

2 x övernattnings inkl. halvpension på mellanklasshotell i utkanten av Dublin

1 x övernattnings inkl. halvpension på mellanklasshotell i Galwayområdet

2 x övernattnings inkl. halvpension på mellanklasshotell i Tralee

1 x övernattnings inkl. halvpension på mellanklasshotell utanför Dublin

1 x övernattnings inkl. halvpension på mellanklasshotell i/utanför Kilkenny
buss enligt program

lokalguide i Dublin, ca 3 timmar

whiskeyprovning på Tullamore Dew

entré till Cliffs of Moher Visitor Experience

entré till Kerry Bog Village Museum

entré till Powerscourt Estate Garden

Ca pris för 2025: 19.995:-



Vida Resor
personlig service hela vägen